Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 121 DE 15 DE MAIO DE 2015.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o parecer do Procurador Geral do Município, constante  de

folhas 04 do procedimento administrativo nº 03744/2015,

R E S O L V E

 Nomear IÊDA MARIA BRAVO RODRIGUES para o Cargo em Comissão de Chefe da

Divisão de Enfermagem, símbolo CC2, em substituição a servidora Renata Neiva de Sarles,

matricula 2.809, em razão da licença maternidade da titular, pelo prazo de 180 (cento e oitenta)

dias, a contar de 04/05/2015 até 31/10/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, em 15 de maio de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito